



MÖTESANTECKNINGAR STYRELSEMÖTE

Datum: 2025-10-27

Närvarande: Ordförande
Sekreterare
Kassör
Ledamot Cross

Frånvarande: Suppleant Aquabike
Ledamot Ungdom
Ledamot Enduro

Gäst:

Område	Anteckningar
Ekonomi	Ekonomistatus <ul style="list-style-type: none">500 924 kr på konton.
Information från Medlemsansvarig	Medlemmar <ul style="list-style-type: none">296 betalande medlemmar, (Inklusive 6st betalande medlemmar som slutat köra och bett om att bli borttagna ur medlemsregistret.) Besökare <ul style="list-style-type: none">Inget nytt att rapportera.
Information Bolaget Motorsportsarenan Lokaler och allmännytor	Information <ul style="list-style-type: none">Inget ny information.
Mail ordförande	Mailkorg <ul style="list-style-type: none">Reparation av traktor 58 936 kr har inkommit, skickas till kassören.16 november 10-12 serieföreningsmöte, digitalt via teams. Crossansvarig kollar med serielaget vem som kan anmäla sig.
Information från Sektionerna	Övergripande <ul style="list-style-type: none">Vi bokar en idrottshall för fysträning på tisdagar under denna vinter. Då flera medlemmar kan hålla i ett träningspass, lägger vi ut ett schema så medlemmar kan boka in sig som passinstruktör.Ny kiosk – Ordförande pratar med bolaget och entreprenören gällande hur styrelsen tänkt. Vi hoppas att vi får fram lite mer information till medlemsmötet, annars får det bli till årsmötet.En ny vattenpump finns till Lidköpings MCK.Säkerhetsrutiner i kiosken ska uppdateras, instruktion, att-göra-lista, QR-kod till skadeanmälan Svemo. Sköts av ansvarig för Cross. Jobbas på.Försäljning av nyinköpt klippagregat. Det är nu testat och det fungerar inte på våra maskiner. Vi beslutar att sälja det vidare.



	<ul style="list-style-type: none">▪ Har fått ett bud på frontlastaren på 8000kr. Styrelsen beslutar är ett rimligt pris till försäljning.▪ El-hoj, ska köpas in. <p>Cross</p> <ul style="list-style-type: none">▪ VGC tävling planerad för 2026 där Lidköpings MCK kommer vara en av värdklubbarna.▪ Serielagstävling planerad för 2026 där Lidköpings MCK kommer vara med.▪ Dialog kring Day in the dirt fortsätter och vi satsar på 2027.▪ Ombyggnation av crossbanan, medelstor plattå innan trappan, trappan byggs om till två landningar, dammhoppet ska flyttas fram, dubbeln vid velodromen fylls igen.▪ Service på utlåningshojarna tar vi till ett serviceställe. <p>Enduro</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Det vore bra med någon form av grind som markerar att det är ett korsande endurospår innan depån, ej genomförd.▪ Sätta upp förbudsskylt vid vallen skulle behövas, ej genomförd.▪ Planering om en övergång/undergång kan börja planeras. <p>Ungdom</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Önskemål om att bygga om lilla crossbanan och göra ett alternativspår med en plattå. Styrelsen ställer sig bakom förslaget. Men detaljer kring ombyggnation, projektledare och arbetskraft både under ombyggnation och underhåll får medlemmar med intresse sköta.▪ Vi kommer inte vara värdklubb för VGC GH/U 2026. <p>Aquabike</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Inget ny information till detta möte.
Årshjul	<p>Kolla årshjulet</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Bra om vi kan planera in alla extra öppna/stängda dagar, samt arbetsdagar i början på året.
Event	<p>Rubrik för event</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Årsfest planeras i november. Planen är att ha ett medlemsmöte med information om rollfördelning, ombyggnation av banorna, större utgifter nästa år med mera och därefter middag och årsfest med bowling. Vi preliminärbokar 15 eller 22 november och kollar upp datum för lokal och mat. Ordförande och Sekreterare tar fram förslag på agenda till höstmötet. Inget svar gällande datum än.
Samhällstjänstare	<p>Information från ansvarig för Samhällstjänstare</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Ingen punkt att ta upp
Utbildningar	<ul style="list-style-type: none">▪ Tävlingsledare - Tävlingsledare behövs giltig tävlingsfunktionärslicens i den gren där deltagaren avser skaffa tävlingsledarlicens. Tävlingsledare Grundutbildning
Sponsring	<ul style="list-style-type: none">▪ Inget togs upp
Bidrag	<ul style="list-style-type: none">▪ Ansökan till Sparbanksstiftelsen är inskickad och godkänd, summa ännu okänd.



	<ul style="list-style-type: none">Styrelsen vill att Lidköpings MCK ansluter sig till fritidskortet där vårdnadshavare med barn 8-16 år kan ansöka om ekonomisk stöd för fritidsaktiviteter. Styrelsen utser Karolin Börjesson till ansökningsansvarig.
Laget.se/Sociala medier	<ul style="list-style-type: none">KM var otroligt roligt och vi fick många fina bilder som kan hämtas från LMCK KM 2025 – Google Drive
Information från Kommunen	<ul style="list-style-type: none">Inget nytt
Svemo	Miljöansvarig <ul style="list-style-type: none">Gallervagn är inköpt för sophantering.
Riksidrottsförbundet	Inga punkter
Övrigt	Klubbkläder och profilartiklar <ul style="list-style-type: none">Nya klubbkläder ska bli klart innan jul.
Nästa möte	Bestäms längre fram.